תת"ע 7450-03-16 מדינת ישראל נ' און עמרי חיים

כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
און עמרי חיים

ע"י ב"כ עו"ד שדלצקי
נאשם

החלטה

בפני בקשת ההגנה, לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

לנאשם מיוחסת עבירה, מיום 25.7.14 ועניינה, נהיגה במהירות מופרזת, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, כאשר
האכיפה בוצעה באמצעות מצלמה אוטומטית.

תמצית טיעוני הצדדים

לטענת ההגנה, לנאשם הודע לראשונה על דבר העבירה, רק בשנת 2016, עת קיבל הזמנה להתייצב לדיון בבית המשפט
ולכן, לא עמדה המאשימה במועדים הקבועים בחוק למשלוח הודעה בדבר ביצוע עבירה ולא יכלה להגיש את כתב

החזקה ניתנת לסתירה, באם יוכיח הנאשם, כי לא קיבל את

ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלה.

מתגובת המשיבה, עולה כי הודעת תשלום הקנס הומצאה כדין למבקש, כבר במהלך חודש אוגוסט 2014, שכן, על פי
סעיף 237(ג) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, דבר דואר רשום שלא ניתן היה להמציאו, בשל

סירוב לקבלו או לחתום על אישור המסירה, ייחשב כאילו הומצא כדין ובמקרה שבנדון, הוחזרה הודעת תשלום הקנס,
שנשלחה לכתובת המבקש, בדואר רשום, בציון "לא נדרש".

לא יעלה על הדעת כי המבקש יוכל להנות ממחדלו שלא לדרוש את דבר הדואר הרשום ולטעון היום, להתיישנות
העבירה.